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Maatalousyrittäjien eläkelaitos Mela pyytää 17.3.2021 päivätyllä kirjeellä
Salon kaupungilta selvitystä havaituista puutteista lomituksen
toimeksiantosopimuksen (28.11.2012) mukaisten hallintotehtävien
hoitamisessa. Selvitystä pyydetään etenkin ruotsinkielisen asiakaspalvelun
hoitamisesta ja lomitettavien maatilojen olosuhdekartoitusten tilanteesta.
Salon kaupunki vastaa toimeksiantosopimuksen velvoitteista 31.12.2021
asti. Selvityspyyntö on kokousasian oheismateriaalina.

Hallintosäännön 40 §:n mukaisesti rakennus- ja ympäristölautakunta
edustaa kuntaa ja käyttää kunnan puhevaltaa toimialaan kuuluvissa
asioissa.

Ruotsinkielinen palvelu

Vuonna 2016 Salon lomituspalveluiden esimies jäi eläkkeelle ja samalla
hallinnosta poistui ainoa sujuvan ruotsinkielen taidon omaava työntekijä.
Poistuvan esimiehen tilalle ei palkattu uutta viranhaltijaa, vaan tehtävä
järjestettiin sisäisellä siirrolla lomitushallinnon keskuudessa.

Lomituspalvelut on pyrkinyt tarjoamaan olemassa olevilla resursseilla
mahdollisimman hyvää palvelua myös ruotsinkielisille yrittäjille. Hallinnossa
käytettävät hakemukset ja tehdyt hallintopäätökset ovat olleet tarvittaessa
ruotsinkielisiä. Myös yrittäjille suunnatut tiedotteet on pyritty kääntämään
ruotsinkielelle. Varsinaisen lomituksen osalta ei ole jäänyt yhtään
lomitustehtävää hoitamatta ruotsin kielen taitamattomuuden vuoksi.

Vuonna 2020 Salon lomitushallinnossa työskenteli ruotsinkielentaitoinen
lomituspalveluohjaaja, joka kuitenkin irtisanoutui tehtävästään vuoden
loppuun mennessä. Hallinnon kokemuksen mukaan ruotsinkielisen
palveluohjaajan käyttö oli vähäistä, vaikka mahdollisuudesta oli tiedotettu
yrittäjiä. Uuden ohjaajan rekrytoinnissa edellytettiin ruotsin kielen taitoa,
mutta tältä osin sopivaa henkilöä ei saatu rekrytoitua.

Maatilojen olosuhdekartoitukset ja lomitustyöajan määrittäminen

Vuonna 2016 tehtyjen työtehtävien uudelleenjärjestelyjen yhteydessä
lomituksen hallinnosta väheni henkilöstöä. Vaikka myöhemmin henkilöstön
määrää on lisätty, on kattavien olosuhdekartoitusten tekeminen hallinnon



henkilöresurssin näkökulmasta edelleen erittäin haastavaa.

Pienessä hallintoyksikössä yksittäisetkin poissaolot johtavat tilanteeseen,
jossa tehtäviä joudutaan jakamaan ja priorisoimaan toiminnan
ylläpitämisen kannalta välttämättömien tehtävien hoitoon.

Lomitushallinto hakee tällä hetkellä kesäharjoittelijaa ajalle 1.5.-31.8.2021.
Harjoittelijan avulla pyritään vapauttamaan muuta resurssia mm.
olosuhdekartoitusten saattamiseksi ajan tasalle.

Lomituspalveluiden hallinnossa laaditaan huhtikuun aikana suunnitelma
vuodelle 2021 olosuhdekartoitusten saattamiseksi ajan tasalle ja
suunnitelman toteutumista seurataan toimialan johtoryhmässä
säännöllisesti.

Rakennus- ja ympäristövalvonnan johtaja:

Rakennus- ja ympäristölautakunta päättää antaa valmistelun mukaisen
selvityksen Maatalousyrittäjien eläkelaitokselle.

Päätös:

Rakennus- ja ympäristölautakunta hyväksyi esittelijän päätösehdotuksen.


